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3‑roms selveierleilighet  
midt i sentrum ‑ 2  
soverom - Perfekt  
førstegangskjøp/ utleie 
Velkommen til Tollbodgata 46 ‑ En fin og meget praktisk 
selveierleilighet beliggende i hjertet av Kvadraturen.

Leiligheten har en effektiv og praktisk planløsning som er meget 
populære blant førstegangskjøper, og for deg som ønsker utleieobjekt. 
Inneholder: Stue, kjøkken, bad/   vaskerom og 2 soverom. Stor felles 
takterrasse med flott utsikt og sol hele dagen! Egen bod og felles 
vaskerom i kjeller.

Kvadraturen har masse å by på av aktiviteter og dagligvaretilbud. Fra 
vakre turområder i Bymarka og Odderøya til shopping og yrende 
cafèliv i Markens. Kollektivtilbud til byens resterende bydeler. For øvrig 
bra kollektivtransport til UiA og Sørlandsparken.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 760 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 999,‑
Selger:	 Shyhrete Bajgora
	 Sadri Bajgora

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/   BRA Total	  51/   51 kvm
Tomtstr.:	 1272.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 150, bnr. 1335
Snr.	 32
Oppdragsnr.:	 1411250151

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA totalt: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue, kjøkken, bad/   vaskerom og 2 soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1272.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt med asfaltert og rolig bakgård. På taket av blokken er det stor takterrasse  
med flott utsikt og gode solforhold.

Beliggenhet
Boligen har en svært sentral og urban beliggenhet med kort vei til alt av fasiliteter  
Kristiansand har å by på.

Gangavstand til treningssenter, matbutikker, Aquarama, Markensgate, Kilden,  
Nupenanlegget m.m.

Kort vei til Baneheia og Odderøya for de som vil bruke fritiden i frisk luft. Baneheia,  
som ligger på nordsiden av Kvadraturen, har flere turløyper, stier og stikkveier med  
variert terreng. Perfekt for store eller små joggeturer.

Bystranda, som ligger like ved, er det anlagt sandstrand, klatrenett, sittegrupper,  
fiskeplasser, bordtennisbord og mye mer. Bystranda har fått en eksklusiv utmerkelse,  
Blått Flagg, som kun er tildelt 5 strender i Norge. I tillegg er stranda vertskap til Norges  
beste strandfestival, Palmesus.

Busstopp med hyppige avganger til blant annet UiA like utenfor døren.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Denne flotte leiligheten befinner seg i byggets 2.etg.
Leiligheten består av følgende: Kjøkken, stue, 2 soverom og bad/    vaskerom.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Standard
Denne sentrumsnære leiligheten tilbyr en praktisk og funksjonell bolig i hjertet av byen. 

Leiligheten har vinduer med 2‑lags glass, som sikrer godt lysinnslipp samtidig som det  
bidrar til en behagelig innetemperatur. Hovedytterdøren er malt og gir et pent  
førsteinntrykk. Innvendig finner du gulv med belegg og vegger med malte plater.  
Etasjeskillene er av betong, noe som gir en stabil og støysvak konstruksjon.

Badet er utstyrt med våtromsbelegg på gulv og vegger, dusjkabinett, toalett og servant  
med innredning. Her er det også opplegg for vaskemaskin og mekanisk avtrekk for  
effektiv ventilasjon.

Kjøkkenet er praktisk innredet med glatte fronter og en benkeplate i laminat. Det har  
også kjøkkenventilator med avtrekk ut, som bidrar til et godt inneklima.

Leiligheten har plast vann‑ og avløpsrør, automatsikringer i det elektriske anlegget,  
mekanisk ventilasjon og en varmtvannsbereder på ca. 120 liter. Røykvarslere og  
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